



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

За јавну набавку добара
Застава Србије и Београда
Бр. јавне набавке ТМ 48/2019

Наручилац уговор о јавној набавци додељује понуђачу: „GMT COMPANY“ д.о.о. Београд, ул. VIII Сутјеска бр. 50, 11210 Београд, у укупном износу од 216.175,00 динара без обрачунатог пдв-а.

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена Застава Србије и Београда без ПДВ-а
1.	620/19 од 15.04.2019. године.	„GMT COMPANY“ д.о.о. Београд	216.175,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 10.04.2019. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности за набавку добара - Застава Србије и Београда, бр. 5266, ознака из општег речника набавке **35821000 - Заставе**.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: 4269

Редни број из Плана јавних набавки : Одељење економско- административних послова- Позиција 35.

Процењена вредност јавне набавке : 300.000,00 динара без ПДВ-а.

Основни подаци о понуђачима : У складу са чланом 39. став 5. ЗЈН, за предметни поступак јавне набавке, позиви за подношење понуда упућени су на е-mail адресе **3 (три)** потенцијална понуђача (о чему постоји потврда пријема), а истовремено је објављен на интернет страници Клиничког центра Србије и порталу УЈН дана 10.04.2019. године:

- 1) „ВЕОТИМ“ д.о.о. Београд,
- 2) „STIVACO“ д.о.о. Београд,
- 3) „SLED“ д.о.о. Београд.

Благовремено, тј. до дана 22.04.2019. год. до 09:30 сати, примљена је понуда понуђача и то:

У предметном поступку јавне набавке учешће су узела 3 (три) понуђача.

Р. бр	Број под којим је понуда заведена код Наручиоца	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
1.	5708	„STONICOM“ д.о.о. Београд	17.04.2019. године.	11:30
2.	5733	„GMT COMPANY“ д.о.о. Београд	17.04.2019. године.	13:10
3.	5926	„JARBOLI I ZASTAVE“ д.о.о. Нови Београд	22.04.2019. године.	09:05

Дана 22.04.2019. године са почетком у 10:00 часова одржано је отварање приспелих понуда што је контатовано у записнику број 601 од 22.04.2019. године.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је : **најнижа понуђена цена**

Назив понуђача, цена, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума, који се могу нумерички приказати и други подаци из понуде:

Следи рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

1. „GMT COMPANY“ д.о.о. Београд

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Количина	„GMT COMPANY“ д.о.о. Београд	
				Цена дин/јед. мере (цене дати без ПДВ-а)	Укупна вредност динара
1	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 400x600cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, sa ugrađenim nirnama i ojačanjem sa strani od 400 cm, za jarbolsko kačenje	КОМ	9	10.000,00	90.000,00
2	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x350cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH polyester 100% 115g, ojačana sa strani od 120 cm za kacenje	КОМ	17	1.750,00	29.750,00
3	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x150cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, ojačana sa strani od 120 cm za kacenje	КОМ	15	750,00	11.250,00
4	Zastava Beograda za spoljašnju upotrebu 120x120cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, ojačana sa jedne strane za kačenje	КОМ	15	600,00	9.000,00
5	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x350cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje jarbola	КОМ	17	1.500,00	25.500,00
6	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x450cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje jarbola	КОМ	15	1.930,00	28.950,00
7	Zastava Beograd za spoljašnju upotrebu 120x120cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje za jarbol	КОМ	15	515,00	7.725,00
8	Zastava Srbije za unutrašnju upotrebu 120x150cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal saten 140g sa ukrasnim resama	КОМ	4	1.500,00	6.000,00
9	Zastava Beograd je za unutrašnju upotrebu 120x120cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal saten 140g sa ukrasnim resama	КОМ	4	2.000,00	8.000,00
УКУПНО (без ПДВ-а)					216.175,00
ПДВ					43.235,00
УКУПНО (са ПДВ-ом)					259.410,00

2. „STONICOM“ д.о.о. Београд

Ред. Број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Количина	„STONICOM“ д.о.о. Београд	
				Цена дин/јед. мере (цене дати без ПДВ-а)	Укупна вредност динара
1	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 400x600cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, sa ugrađenim nirmama i ojačanjem sa strani od 400 cm, za jarbolsko kačenje	КОМ	9	10.200,00	91.800,00
2	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x350cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH polyester 100% 115g, ojačana sa strani od 120 cm za kacenje	КОМ	17	1.800,00	30.600,00
3	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x150cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, ojačana sa strani od 120 cm za kacenje	КОМ	15	770,00	11.550,00
4	Zastava Beograda za spoljašnju upotrebu 120x120cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, ojačana sa jedne strane za kačenje	КОМ	15	610,00	9.150,00
5	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x350cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje jarbola	КОМ	17	1.478,00	25.126,00
6	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x450cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje jarbola	КОМ	15	1.900,00	28.500,00
7	Zastava Beograd za spoljašnju upotrebu 120x120cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje za jarbol	КОМ	15	507,00	7.605,00
8	Zastava Srbije za unutrašnju upotrebu 120x150cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal saten 140g sa ukrasnim resama	КОМ	4	1.950,00	7.800,00
9	Zastava Beograd je za unutrašnju upotrebu 120x120cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal saten 140g sa ukrasnim resama	КОМ	4	1.550,00	6.200,00
УКУПНО (без ПДВ-а)					218.331,00
ПДВ					43.666,20
УКУПНО (са ПДВ-ом)					261.997,20

3. „JARBOLI I ZASTAVE“ д.о.о. Нови Београд

Ред. Број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Количина	„JARBOLI I ZASTAVE“ д.о.о. Нови Београд	
				Цена дин/јед. мере (цене дати без ПДВ-а)	Укупна вредност динара
1	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 400x600cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, sa ugrađenim nirnama i ojačanjem sa strani od 400 cm, za jarbolsko kačenje	КОМ	9	14.400,00	129.600,00
2	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x350cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH polyester 100% 115g, ojačana sa strani od 120 cm za kacenje	КОМ	17	2.400,00	40.800,00
3	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x150cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, ojačana sa strani od 120 cm za kacenje	КОМ	15	1.100,00	16.500,00
4	Zastava Beograda za spoljašnju upotrebu 120x120cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal MESH, polyester 100% 115g, ojačana sa jedne strane za kačenje	КОМ	15	900,00	13.500,00
5	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x350cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje jarbola	КОМ	17	2.200,00	37.400,00
6	Zastava Srbije za spoljašnju upotrebu 120x450cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje jarbola	КОМ	15	3.000,00	45.000,00
7	Zastava Beograd za spoljašnju upotrebu 120x120cm za JARBOL. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal PES polyester 100% 115g, ojačanje za kačenje za jarbol	КОМ	15	800,00	12.000,00
8	Zastava Srbije za unutrašnju upotrebu 120x150cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal saten 140g sa ukrasnim resama	КОМ	4	350,00	1.400,00
9	Zastava Beograd je za unutrašnju upotrebu 120x120cm. Tehnika izrade štampe: dig.sublimatik štampa, vidljiva obostrano, UV 6-7. Materijal saten 140g sa ukrasnim resama	КОМ	4	300,00	1.200,00
УКУПНО (без ПДВ-а)					297.400,00
ПДВ					59.480,00
УКУПНО (са ПДВ-ом)					356.880,00

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена Застава Србије и Београда без ПДВ-а
1.	620/19 од 15.04.2019. године.	„GMT COMPANY“ д.о.о. Београд	216.175,00 динара.
2.	82/19 од 11.04.2019. године.	„STONICOM“ д.о.о. Београд	218.331,00 динара.
3.	19-04/19 од 22.04.2019. године.	„JARBOLI I ZASTAVE“ д.о.о. Нови Београд	297.400,00 динара.

Називи понуђача којима се додељују уговори, а ако су понуђачи навели да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и сваки део уговора који ће извршити подизвођач „GMT COMPANY“ д.о.о. Београд, ул. VIII Сутјеска бр. 50, 11210 Београд.

На основу свега наведеног, наручилац наводи да се Уговор о јавној набавци додељује на начин који је исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин



Handwritten initials and signature.